[Perg. med 1 Segl.] Vidisse 1414 Maj 25. LDipl.

[4965]

**Maj 4.** Ich Hynrych Smalstede<sup>1</sup> hebbe upboret 6 tunnen boteren unde late den konyginnen ledych. Myen ingesegel myt ander guder lude ingesegel als her Hartuych Lembeke<sup>2</sup> unde Jesse Andersson, den

men het Logenker. Ghescreuen des vrydages na cruses daghe, als dat gheuonden vart.

Perg. med [3] Segl: 1. Cj 4; 2. Lxxv 5. Kongens Arkiv (RA. Gældsbreve o. Kvitt.). LDipl. [4966]

**Maj 8.** *Reg. \*4136.* Perg. med [12] Segl: 1. Lij 15; 2. Lij 16; 3. Cxxj 17; 6. Gxvj 8 (Gyldenstjerne); 8. Lxlix 2 (Galskyt); 10. A. 959 (Munk). Kongens Arkiv; *ÆA. I, 3* (RA. Nørrejyll. 155 p). *Molbech og P. 374.* — Hertil 2042, 2462, 2759. [4967]

**Maj 13.** *Reg. 3228.* Perg. [med 1 Segl]. (Gem. Arch. XXXII, Gældsbreve Fasc. 2 a.) *Michelsen, Nordfriesland 199.* [4968]

**Maj 18.** Jeg Pæther Grubbæ af Nybøllæ a. w. har siddet over Skifte efter mine Samfrænders Raad med velbyrdige Hr. Erick Bydelssbagh R., min Fader, efter min Søster Margrethæs Død, og kendes jeg, at han har gjort mig fuldt for al Arv. Thi lader jeg ham kvit for dette Skifte og alle andre Stykker, som har været os imellem til denne Dag. Sig. meum cum sig. honorabilium et discr. Johannis Gørstingæ rectoris placiti generalis Selandie, Hartuici Trallov et Martini Johannis, AA. Datum 6. fer. ante ascensionem dni.

[Orig.] Afskr. fra 15. Aarh., se ved 4910. [4969]

**Maj 21.** Gregorius servus servorum dei. Ex debito ministerii pastoralis etc. Exhibita nobis nuper pro parte Petri episcopi Roskildensis petitio continebat, quod olim cum consensu capituli Roskildensis totum jus et dominium temporale in Skideløf et in Horuns H. villis sue diocesis cum decimis episcopalibus ibid. et alia bona ad episcopalem mensam pertinentia pro divini cultus augmento in capella s. Laurentii in ecclesia Roskildensi pro remedio anime bone memorie Nicolai episcopi Roskildensis, predecessoris sui, ejusdem capelle fundatoris, necnon in recompensam bonorum ipsius Nicolai per eum capelle adjectorum, assignavit, rursus eandem capellam, cujus 20 in augmentum canonicalis prebende Ostredhæ in eadem ecclesia Roskildensi, que ita tenuis in redditibus erat, quod redditus ipsi pro sustentatione canonici eam pro tempore obtinentis non sufficiebant, et cujus 2 mr. argenti proventus secundum communem extimationem valorem annum, ut asseritur, non excedunt, incorporavit, tamen sub certis conditionibus, quodque per hoc non diminueretur divinus cultus in capella, necnon quedam alia circa premissa salubria et honesta fecit, prout in litteris inde confectis episcopi et capituli sig. munitis, quorum tenor presentibus inseritur, continetur. Cum autem episcopus dubitet assignationem et alia in litteris contenta, pro eo, quod in eis loci metropolitani auctoritas non intervenit, seu alias viribus non subsistere, pro parte episcopi nobis